1月 28日(周二)
Ÿ 确认春节期间回中国的学生人数
Ÿ 对校区进行全面消毒

正规课程停课

1月 29日(周三)
Ÿ 如访问过中国湖北省或者曾接触过访问中国湖北省

的人员，请自行隔离14天。
正规课程停课

1月 30日(周四)

Ÿ 为了有效的避免疫情进一步扩大，未返韩国人员，
回韩国后自行居家隔离14天。

Ÿ 每个教室备置口罩、手消毒剂
Ÿ 上课时要求佩戴口罩

开课

1月 31日(周五) Ÿ 课前实行严格测温

高丽大学韩国语中心的学生们：

大家好!

关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情，根据疾病管理本部和高丽大学防疫防治工作的指示安排
部署，韩国语中心对此做出以下防控措施，现就有关事宜通知如下。

◉ 截至1/31(周五)应对情况如下 ◉

◉ 协助 事项 ◉

1. 为预防新型冠状病毒，请在上课时必须佩戴口罩，无其他通知之前，请一直佩戴口罩，用流动水
肥皂洗手 (洗手时间要达到30秒)。

2. 若体温超过37.5℃，出现新型冠状病毒感染可疑症状(包括咳嗽、呼吸困难、咽喉疼痛等), 应根
据病情，及时联系韩国语中心行政室(02-3290-2976)，请勿返校。

3. 对以上措施有所顾虑时，可向班主任申请“特殊假”, 不会影响学生出勤率，2月3日(周一)～2月7日
(周五) 都会按出勤处理。

4. 需自行隔离，以及不想返校的学生，请自行减少外出活动，尤其是避免到人员密集的公共场所活
动。

为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，韩国语中心对更好保障各位学生生命安

全和身体健康，学校将根据疫情发展和政府防控部署要求，及时发布相关信息和通知。

高丽大学 韩国语中心